

**TN Transport A/S**  
Smedevænget 2, 7000 Fredericia

CVR-nr. 29 42 92 35

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2022.

---

Torben Breinegaard Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning              | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 5                  |
| Hovedtal og nøgletal                                    | 6                  |
| Ledelsesberetning                                       | 7                  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 8                  |
| Balance   | 9                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 11                 |
| Noter   | 12                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | TN Transport A/S<br>Smedevænget 2<br>7000 Fredericia                   |
|                        | Telefon: 76620690  |
|                        | CVR-nr.: 29 42 92 35   |
|                        | Stiftet: 29. marts 2006  |
|                        | Hjemsted: Fredericia   |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september<br>16. regnskabsår             |
| <b>Bestyrelse</b>      | Torben Breinegaard Nielsen<br>Ann Jessen Nielsen<br>Olav Jessen Hansen |
| <b>Direktion</b>       | Torben Breinegaard Nielsen, direktør                                   |
| <b>Revision</b>        | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S                        |
| <b>Modervirksomhed</b> | Breinegaard Invest ApS   |

## Hovedtal og nøgletal

|  | 2020/21<br>t.kr. | 2019/20<br>t.kr. | 2018/19<br>t.kr. | 2017/18<br>t.kr. | 2016/17<br>t.kr. |
|--|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| <b>Resultatopgørelse:</b>                |                  |                  |                  |                  |                  |
| Bruttofortjeneste                        | 5.468            | 5.373            | 5.059            | 5.227            | 5.299            |
| Resultat før finansielle poster          | 1.712            | 1.767            | 1.756            | 1.977            | 2.160            |
| Finansielle poster, netto                | 54               | 70               | -110             | -258             | -283             |
| Årets resultat                           | 1.388            | 1.438            | 1.286            | 1.340            | 1.469            |
| <b>Balance:</b>                          |                  |                  |                  |                  |                  |
| Balancesum                               | 28.545           | 24.717           | 17.249           | 18.825           | 18.787           |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 5.540            | 6.468            | 2.670            | 3.927            | 4.497            |
| Egenkapital                              | 6.009            | 5.622            | 5.184            | 4.898            | 4.558            |
| <b>Nøgletal i %:</b>                     |                  |                  |                  |                  |                  |
| Soliditetsgrad                           | 21,1             | 22,7             | 30,1             | 26,0             | 24,3             |
| Egenkapitalforrentning                   | 23,9             | 26,6             | 25,5             | 28,3             | 34,8             |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| <b>Soliditetsgrad</b>         | $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$  |
| <b>Egenkapitalforrentning</b> | $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.468 t.kr. mod 5.373 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 1.388 t.kr. mod 1.438 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 28.545 t.kr. mod 24.717 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3.828 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst stigning i materielle anlægsaktiver, tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed samt værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.009 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 21,1 % af de samlede aktiver på 28.545 t.kr., hvilket er et fald på 1,6 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

| <u>Note</u>  | <u>2020/21</u>   | <u>2019/20</u>   |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                           | <b>5.468.348</b> | <b>5.372.660</b> |
| Administrationsomkostninger                        | -3.755.908       | -3.605.305       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>             | <b>1.712.440</b> | <b>1.767.355</b> |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 133.359          | 116.563          |
| Andre finansielle indtægter                        | 120.307          | 108.032          |
| Finansielle omkostninger                           | -199.476         | -154.998         |
| <b>Resultat før skat</b>                           | <b>1.766.630</b> | <b>1.836.952</b> |
| Skat af årets resultat                             | -379.106         | -398.666         |
| <b>Årets resultat</b>                              | <b>1.387.524</b> | <b>1.438.286</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>            |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                          | 1.000.000        | 1.000.000        |
| Overføres til overført resultat                    | 387.524          | 438.286          |
| <b>Disponeret i alt</b>                            | <b>1.387.524</b> | <b>1.438.286</b> |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>           |   | 2021                     | 2020                     |
|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Note                     |   | <u>          </u>        | <u>          </u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                          |                          |
| 2                        | Lastbiler, varebiler og anhængere           | 11.363.932               | 11.346.744               |
| 3                        | Maskiner og inventar                        | 3.043.407                | 1.709.953                |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>14.407.339</u>        | <u>13.056.697</u>        |
|                          | Deposita                                    | 62.670                   | 62.670                   |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>62.670</u>            | <u>62.670</u>            |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>14.470.009</u></b> | <b><u>13.119.367</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                          |                          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.031.996                | 4.026.624                |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed   | 4.898.900                | 3.043.404                |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 39.800                   | 61.349                   |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | 326.806                  | 244.922                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>9.297.502</u>         | <u>7.376.299</u>         |
|                          | Værdipapirer                                | 1.007.937                | 0                        |
|                          | Værdipapirer i alt                          | <u>1.007.937</u>         | <u>0</u>                 |
|                          | Likvide beholdninger                        | 3.769.061                | 4.221.135                |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>14.074.500</u></b> | <b><u>11.597.434</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>28.544.509</u></b> | <b><u>24.716.801</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2021              | 2020              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Aktiekapital                             | 750.000           | 750.000           |
| Overført resultat                        | 4.259.410         | 3.871.886         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 1.000.000         | 1.000.000         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>6.009.410</b>  | <b>5.621.886</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat            | 729.902           | 753.192           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>729.902</b>    | <b>753.192</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Leasingforpligtelser                     | 6.707.528         | 6.347.318         |
| Anden gæld                               | 844.080           | 1.742.012         |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt  | 7.551.608         | 8.089.330         |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld    | 2.623.386         | 2.740.280         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.431.510         | 1.506.720         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 5.750             | 7.557             |
| Selskabsskat                             | 377.859           | 555.943           |
| Anden gæld                               | 9.815.084         | 5.441.893         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 14.253.589        | 10.252.393        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>21.805.197</b> | <b>18.341.723</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>28.544.509</b> | <b>24.716.801</b> |

**1 Medarbejderforhold**

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

|                                  | <u>Aktiekapital</u>   | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|----------------------------------|-----------------------|------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019      | 750.000               | 3.433.600                    | 1.000.000  | 5.183.600               |
| Udloddet udbytte                 | 0                     | 0                            | -1.000.000   | -1.000.000              |
| Overført via resultatdisponering | <u>0</u>              | <u>438.286</u>               | <u>1.000.000</u>                                   | <u>1.438.286</u>        |
| Egenkapital 1. oktober 2020      | 750.000               | 3.871.886                    | 1.000.000  | 5.621.886               |
| Udloddet udbytte                 | 0                     | 0                            | -1.000.000   | -1.000.000              |
| Overført via resultatdisponering | <u>0</u>              | <u>387.524</u>               | <u>1.000.000</u>                                   | <u>1.387.524</u>        |
|                                  | <b><u>750.000</u></b> | <b><u>4.259.410</u></b>      | <b><u>1.000.000</u></b>                            | <b><u>6.009.410</u></b> |

## Noter

|   | 2020/21           | 2019/20             |                    |                   |
|---|-------------------|---------------------|--------------------|-------------------|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>  |                   |                     |                    |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | 31                | 31                  |                    |                   |
|   | 30/9 2021         | 30/9 2020           |                    |                   |
| <b>2. Lastbiler, varebiler og anhængere</b>   |                   |                     |                    |                   |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på  | 9.907.054         | 10.047.060          |                    |                   |
| <b>3. Maskiner og inventar</b>  |                   |                     |                    |                   |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på  | 760.391           | 618.798             |                    |                   |
| <b>4. Gældsforpligtelser</b>  |                   |                     |                    |                   |
|   | <b>Gæld i alt</b> | <b>Kortfristet</b>  | <b>Langfristet</b> | <b>Restgæld</b>   |
|   | <b>30/9 2021</b>  | <b>del af lang-</b> | <b>gæld</b>        | <b>efter 5 år</b> |
|   |                   | <b>fristet gæld</b> | <b>30/9 2021</b>   |                   |
| Leasingforpligtelser  | 9.330.914         | 2.623.386           | 6.707.528          | 0                 |
| Anden gæld  | 844.080           | 0                   | 844.080            | 844.080           |
|   | <b>10.174.994</b> | <b>2.623.386</b>    | <b>7.551.608</b>   | <b>844.080</b>    |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                   |                     |                    |                   |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør: |                   |                     |                    |                   |
|   |                   |                     |                    | t.kr.             |
| Materielle anlægsaktiver  |                   |                     |                    | 397               |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser   |                   |                     |                    | 4.032             |

Lastbiler, varebiler og anhængere samt maskiner og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 10.667 t.kr., jævnfør note 2 og 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2021 udgør 9.331 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. tilbagekøbsværdien på 35 t.kr. Tilbagekøbsværdien er ekskl. registreringsafgift.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Breinegaard Invest ApS, CVR-nr. 29 42 38 30, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 269 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
